UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº. 073 - CEPEx/2015

Aprova o projeto Núcleo de Pesquisa e
Extensão em Desenvolvimento Territorial do
Norte e Noroeste de Minas Gerais.

O Reitor em Exercício e Presidente em Exercício do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes –,
Professor ANTONIO ALVIMAR SOUZA , no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral vigentes, e considerando:

o Parecer nº. 028/2015 da Câmara de Pesquisa;
a aprovação do Departamento de Política e Ciências Sociais;
a aprovação do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPEx –, em

sessão plenária do dia 17/06/2015,

RESOLVE:

Art. 1º APROVAR o projeto Núcleo de Pesquisa e Extensão em Desenvolvimento
Territorial do Norte e Noroeste de Minas Gerais, a ser realizado no período de
julho/2015 a junho/2017, composto pelos seguintes membros:

MEMBROS MASP DEPARTAMENTO  FUNÇÃO CARGA
HORÁRIA

RÔMULO SOARES BARBOSA 1059542-9 Política e Ciências
Sociais Coordenador ---

ANDRÉA MARIA NARCISO
ROCHA DE PAULA 0903806-8 Política e Ciências

Sociais Professora ---

MARIA HELENA DE SOUZA
IDE 1046053-3 Métodos e Técnicas

Educacionais Professora 12

FELISA CANÇADO ANAYA 1151748-9 Saúde Mental e
Coletiva Professora 12

ISABEL CRISTINA BARBOSA
DE BRITO 1154217-2 Política e Ciências

Sociais Professora 12

ANA PAULA GLINFSKOI THÉ 1123481-2 Biologia Geral Professora 12

DANIEL COELHO DE
OLIVEIRA 1195796-6 Política e Ciências

Sociais Professor
---

GEMILSON SOARES DA SILVA  --- --- Acadêmico ---

Art. 2º  Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entrará em vigor

nesta data.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, 17 de junho de 2015.

Professor Professor Professor Professor AntAntAntAntoooonio Alvimar Souzanio Alvimar Souzanio Alvimar Souzanio Alvimar Souza

REITOR EM EXERCÍCIO E PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO.